
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SANTO ANDRÃ‰ FUTSAL

SANTO ANDRÃ‰ FUTSAL

103334 05/11/202204 00 E.C. HORTOLANDIA/HYPER

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

Paulista
Sub-9 A2
GINÃ•SIO NOÃŠMIA ASSUMPÃ‡ÃƒO Santo AndrÃ©

GERSON RAFAEL DA SILVA
ODAIR LOPES

PAULO SANTANA SOARES
DENILZA MARIA TRINCA

688
987
1665
86

12:00 12:08

01 00

12:09 12:19

01 00

12:24 12:50

02 00
04 00

177089 GABRIEL CALIARI VEIGA 01
175549 LUCAS DE SOUZA PEREIRA 02
177205 JOSÃ© GABRIEL RASTELLI MARINHO 05
176843 TIAGO RIBEIRO ASSUNÃ§Ã£O 06
176973 MATHEUS BERMUD PARIZOTTI 07
176979 RAUL SANTOS MIRANDA 08
176976 GUILERME VERONESI BRANDÃ£O 09
181418 AKYLLIS DE MORAIS QUEIROZ 10
176848 DAVI TEIXEIRA CALBO NASCIMENTO 11
177097 GUSTAVO TRUGILIO NEVES 12
176819 LUCCA ISSA 13
177032 SAMUEL CARVALHO JUSTINO DA SILVA 14
175749 RODRIGO KENJI MITSUZAWA 16
176958 EDUARDO PRADO AMARAL 17
181652 PEDRO MUNHOZ MOBÃLIO 19
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DANILO SILVA RODRIGUES8152

DOUGLAS SOUZA DE JESUS7783

1301
04:09

0502
05:42

1003
16:30

1004
16:46

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181478 GABRIEL FERNANDO DE SOUZA 02
175357 JOÃƒO PEDRO PAULINO DE ARAÃšJO 03
181061 ANTHONY CORDEIRO DE ALMEIDA 04
175743 YURI DOS SANTOS RIBEIRO 12
181065 RONALD SAMUEL GONÃ‡ALVES DA CUNHA 17
173888 FRANCISCO SILVA CAMILO 19
181083 DAVI BASTOS PEREIRA 27
182213 ENZO MENEZES CAPEL 29
169073 DIEGO HERDEIRO DA COSTA 30
181058 ISAAC CÃ‰SAR FERREIRA CAMPOS 47
184742 ARTHUR SOUZA CASTRO 55
175859 JOÃ£O GUILHERME RODRIGUES GHIRALDI 99
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12
03
02
03
55

19
04
12
27
12

47
17
19

55
27
29
17
27 06:16

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MICHEL JEAN BONNAUD6500

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486
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ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO 4834

SANTO ANDRÃ‰ FUTSAL

THAIS SOUZA PEGO 7906

E.C. HORTOLANDIA/HYPER


